1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ

НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА»

301122, Тульская область,  Ленинский район, п. Барсуки,  ул. Пушкина,  д.1

 тел./факс: 72-95-45

E-mail: barsuki.shkola@tularegion.org

ПРИКАЗ

15 октября 2024 г. № 124-3

О создании рабочей группы по противодействию

коррупции в МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова

В соответствии со статьей 13.3 федерального закона от 25.12.2008 г. №273- ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию

коррупции, утвержденные министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013

г., в целях профилактики коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н.

Волкова в следующем составе:

Председатель комиссии:

Кучина Л.А. – директор;

Заместитель председателя комиссии:

Пархоменко Т.П. – заместитель директора по ВР

Секретарь комиссии:

Перевертайло О.В. - документовед

Члены комиссии:

- Коновалова А.В. - заместитель директора по ДР

- Храповицкая Е.С.- учитель начальных классов (председатель профсоюзной

организации (школа));

- Викторова Е.В. – специалист по охране труда;

 - Яковлева Н.В.– воспитатель (председатель профсоюзной организации (д/сад)).

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться положением, утвержденным

приказом директора «О создании рабочей группы по противодействию коррупции и

утверждении Положения о рабочей группе по противодействию коррупции в МБОУ ЦО №

13 им. Е.Н. Волкова» от 28.06.2022 г. № 75.

3. Документроведам Перевертайло О.В. и Борзовой Т.Н. ознакомить сотрудников

МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                      Л.А. Кучина

mailto:barsuki.shkola@tularegion.org

		2024-10-21T09:52:46+0300
	Кучина Людмила Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа